

# Årsredovisning

för

## L1EL AB

559278-2337

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Aleksandar Savic, Styrelseledamot

2025-04-17

Styrelsen för L1EL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom mark och el samt elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Botkyrka kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	6 322	4 740	0
Resultat efter finansiella poster	682	822	0
Soliditet (%)	56,9	52,0	50,9

Omsättningen har ökat till följd av bra konsultuppdrag med preprojektledare.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	162 164	466 147	<b>653 311</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-254 000		<b>-254 000</b>
Balanseras i ny räkning		466 147	-466 147	<b>0</b>
Extra bolagsstämma		-190 000		<b>-190 000</b>
Årets resultat			903 084	<b>903 084</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>184 311</b>	<b>903 084</b>	<b>1 112 395</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	184 311
årets vinst	903 084
	<b>1 087 395</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (2 174 kronor per aktie) i ny räkning överföres	1 087 000 395
	<b>1 087 395</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 321 843	4 739 868
Övriga rörelseintäkter		1 167	415
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 323 010</b>	<b>4 740 283</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 551 786	-940 538
Övriga externa kostnader		-1 166 003	-1 118 160
Personalkostnader	2	-1 872 886	-1 791 467
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 126	-56 126
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 646 801</b>	<b>-3 906 291</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>676 209</b>	<b>833 992</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 732	1 651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 860	-14 092
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 872</b>	<b>-12 441</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>682 081</b>	<b>821 551</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		476 016	-219 657
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>476 016</b>	<b>-219 657</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 158 097</b>	<b>601 894</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-255 013	-135 747
<b>Årets resultat</b>		<b>903 084</b>	<b>466 147</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 242	159 368
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>103 242</b>	<b>159 368</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	122 035	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>122 035</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>225 277</b>	<b>159 368</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		786 773	928 953
Övriga fordringar		50 956	126 598
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		117 674	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 323	6 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 089 726</b>	<b>1 061 551</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		638 610	763 321
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>638 610</b>	<b>763 321</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 728 336</b>	<b>1 824 872</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 953 613</b>	<b>1 984 240</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		184 311	162 164
Årets resultat		903 084	466 147
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 087 395</b>	<b>628 311</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 112 395</b>	<b>653 311</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	476 016
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>476 016</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	107 604
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>107 604</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		105 450	21 206
Leverantörsskulder		312 569	168 830
Skatteskulder		239 599	224 789
Övriga skulder		183 602	317 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-2	15 146
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>841 218</b>	<b>747 309</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 953 613</b>	<b>1 984 240</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Datorer	5 år
Bilar och andra transportmedel	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	280 630	280 630
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>280 630</b>	<b>280 630</b>
Ingående avskrivningar	-121 262	-65 136
Årets avskrivningar	-56 126	-56 126
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-177 388</b>	<b>-121 262</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>103 242</b>	<b>159 368</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	170 281	
Avgående fordringar	-14 190	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>156 091</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>156 091</b>	

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tumba 2025-04-14  
Aleksandar Savic  
Aleksandar Savic